Pronatyra sh,p.k
PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

(Gjithe vierar ne Leke)

Viti i mbyllur
31 Dhjetor 31 Dhjetor
Shenime 2016 2015
Te ardhura nga aktiviteti T shfrytezimit
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 10
S g
Marzhi bruto - =
Shpenzime te personelit 11
Shpenzime te pergjithshme dhe administrative 12
Shpenzime te tjera 13
Shpenzime zhvlersimi dhe amortizimi 6 (462,171)
_
Totali i shpenzimeve operative - (462,171)
.
S — ——
Fitimi nga aktiviteti kryesor - (462,171)
—_— =
Te ardhura te tjera 14 555,990
Shpenzime Financiare (760,804) (482,869)
Fitime/ (humbje) financiare (760,804) 73,121
N— 8
Fitime/ (humbje) perpara tatimit (760,804) (389,050)
Tatim fitimi 16 - -
—— o
Fitime/(humbje) per periudhen (760,804) (389,050)
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Shenimet shpjeguese 184 fagja 6 ne 14 jane Dyese perberse ¢ Ketyre pasqyrave  firdnciare 3




